
UCHWAŁA NR  XXXVI/224/10

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 29 kwietnia 2010r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych 

przez Gminę Brześć Kujawski

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,

z późn. zm.)

RADA MIEJSKA

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa wysokość opłat za świadczenia przedszkoli publicznych,  przekraczające podstawę 

programową wychowania przedszkolnego.

§ 2 . 

Ustala się,  że podstawa programowa wychowania przedszkolnego realizowana jest  w wymiarze 

5 godzin dziennie.

§ 3 . 

W  ramach  świadczeń  przekraczających  podstawę  programową  wychowania  przedszkolnego 

realizowane są zajęcia opiekuńczo-wychowawcze obejmujące:

1)gry i zabawy dydaktyczne wspomagające rozwój umysłowy dziecka;

2)gry i zabawy rozwijające zainteresowania dziecka;

3)gry i zabawy ruchowe;

4)zajęcia muzyczne, plastyczne i teatralne rozwijające uzdolnienia dziecka;

5)zabawy tematyczne wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny dziecka.



§ 4.

1. Za  świadczenia,  o  których mowa w § 3,  ustala  się  opłatę  miesięczną,  zwaną  dalej  "opłatą", 

w wysokości 60 zł.

2. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowych.

3. Zwalnia się z obowiązku uiszczenia opłaty przedstawicieli ustawowych dzieci posiadających

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego.

§ 5 . 

Zakres  świadczeń  oraz  wysokość,  terminy  i  sposób  wnoszenia  opłat  określa  umowa  zawarta 

z przedstawicielami ustawowymi dziecka przez dyrektora przedszkola.

§ 6. 

Traci moc uchwała nr XVII/110/2008 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 1 sierpnia 

2008r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych. 

§ 7 . 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

§ 8. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  pierwszego  dnia  miesiąca  następującego  po  upływie  14  dni 

od daty ogłoszenia uchwały.


